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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за 
утврдување на грб на Општина Демир Хисар    

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на 
грб на Општина Демир Хисар донесена  на Итна  
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 23.06.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 609/1                          Општина Демир Хисар 

24.06.2015 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

361. Врз основа на член 10 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02), како и во 
согласност со член 154, 155, 156 и 157 од Статутот 
на Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14) Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 23.06.2015 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на грб на Општина Демир Хисар 

  

 

Член 1 

Советот на општина Демир Хисар на 
предлог од Комисијата за спроведување на 
постапка за утврдување на грб и знаме на општина 
Демир Хисар го утврди следното идејно решение 
за грб на Општина Демир Хисар. 
 „Опис на идејното решение за грб на 
Општина Демир Хисар“ e sostaven del na 
Odlukata za utvrduvawe na grb na op{tina 
Demir Hisar. 

Член 2 

 Вака утврдениот грб на Општина Демир 
Хисар ќе се употребува по уписот во регистарот 
кој се води во Министерството за локална 
самоуправа на Р. Македонија. 
 

Член 3 

 Одлуката за утврдување на грбот на 
Општина Демир Хисар е составен дел од Статутот 
на општината. 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар, а ќе се применува по 
уписот во Регистарот кој се води во 
Министерството за локална самоуправа на Р. 
Македонија. 
 

 

Бр. 17-592/2 Совет на Општина Демир Хисар 

23.06.2015 година Претседател, 
Демир Хисар           Јосиф Ристевски с.р. 
      

   

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за 
одобрување на Проект: Меѓународен симпозиум 

„Манастир Свети Јован Претеча-духовен и 
книжевен центар на средновековна Македонија“    

 

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на 
проект: Меѓународен симпозиум „Манастир Свети 
Јован Претеча-духовен и книжевен центар на 
средновековна Македонија“ донесена  на Итна  
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 23.06.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 609/2                          Општина Демир Хисар 

24.06.2015 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
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 362. Врз основа на чл. 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ 
бр. 5/02), согласно со чл. 15, став 5, и член 43, став 
1, точка 42 од Статутот на  општината Демир 
Хисар бр. 03/02, Советот на Општина Демир 
Хисар, на  седница одржана на 23.06.2015 година, 
донесе 

 

ОДЛУКА 

за одобрување Проект: Меѓународен симпозиум – 
Манастирот Свети Јован Претеча, духовен и 

книжевен центар на средновековна Македонија“ 
 

Чл. 1 

Се одобрува реализацијата на Проект : 
Меѓународен симпозиум – Манастирот Свети 
Јован Претеча, духовен и книжевен центар на 
средновековна Македонија“ 
 

Чл. 2 

Се одобрува исплата на финансиски средства во 
износ од 142.100 денари за трошоци предвидени со 
основниот буџет на Проектот – ставки за Општина 
Демир Хисар опишани во предлогот за донесување 
на општ акт. 
 

Чл. 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 

Бр. 17-592/3 Совет на Општина Демир Хисар 

23.06.2015 година Претседател, 
Демир Хисар           Јосиф Ристевски с.р. 
       

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за 
одобрување на Проект за едукација на лица со 

оштетен вид и слепи лица „Обука на слепи лица 
за користење и работа со компјутери“    

 

 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на 
Проект за едукација на лица со оштетен вид и 
слепи лица „Обука на слепи лица за користење и 
работа со компјутери“ донесена  на Итна  
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 23.06.2015 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 609/3                          Општина Демир Хисар 

24.06.2015 година                      Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
 

363. Врз основа на член 36, став 1, точка 
15  од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник 
на РМ бр. 5/02), член 43, став 1, точка 42 од 
Статутот на  општината Демир Хисар бр. 03/02, 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14, Советот на Општина 
Демир Хисар, на  седница одржана на 23.06.2015 
година, донесе 

 

ОДЛУКА 

одобрување Проект за едукација на лица со 
оштетен вид и слепи лица 

„ Обука на слепи лица за користење и работа со 
кумпјутер“ 

 
Чл. 1 

Се одобрува реализацијата на Проект за едукација 
на лица со оштетен вид и слепи лица 

„ Обука на слепи лица за користење и работа со 
кумпјутер“. 
 

Чл. 2 

 

Се одобрува исплата на финансиски средства во 
износ од 78.500 денари за трошоци предвидени со 
основниот буџет на Проектот – ставки за Општина 
Демир Хисар опишани во предлогот за донесување 
на општ акт. 

Чл. 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-592/4 Совет на Општина Демир Хисар 

23.06.2015 година Претседател, 
Демир Хисар           Јосиф Ристевски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Одлука за утврдување на грб на Општина 
Демир Хисар-------------------------------------------1 

2. Одлука одобрување на проект: „Манастир 
Свети Јован Претеча-духовен и книжевен 
центар на средновековна Македонија“------2 

3. Одлука за одобрување Проект за едукација 
на лица со оштетен вид и слепи лица „Обука 
на слепи лица за користење и работа со 
компјутер“-------------------------------------------3 

 

 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска 
б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник 

Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


